

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Колпинская ул., д.21, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2024	октябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Пятьдесят одна тысяча шестьсот сорок пять рублей 02 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,94		51 645,02
РСУ					3,94		51 645,02
1	1	Демонтаж: двер. коробок в камен.стенах с отбивкой штукатур.в откосах (дв.в мусоропровод)	ТЕРэ4.01-05-01-002	10 шт	0,1	19 904,90	1 990,49
2	2	Снятие дверных полотен (дв.в мусоропровод)	ТЕРэ4.01-05-04-001	10 м2	0,32	3 880,72	1 241,83
3	3	Установка металлических дверных блоков (дв.в мусоропровод)	ТЕРэ4.01-05-17-007	10 м2	0,32	40 568,28	12 981,85
4	4	Изготовление металлических дверных блоков с 1 контуром усиления (дв.в мусоропровод)	ТЕРэ4.01-05-23-001	м2	3,2	11 072,14	35 430,85
		БП-00028205 Полоса 25х4 мм (осн)		м	2	160,00	320,00
		БП-00026529 Уголок 40*40*4 (осн)		м.п.	8	282,63	2 261,04
		БП-00028750 Проушина прямая 40х90мм цинк (осн)		шт	2	23,33	46,66
		БП-00030227 Петля гаражная 25*140мм (осн)		шт	4	392,00	1 568,00
		БП-00028033 Труба профильная 50*50*2мм (осн)		м.п.	8	341,38	2 731,04
		БП-00028025 Уголок г/к 40*40*4мм 3м(осн)		м	3	401,14	1 203,42
		БП-00028026 Уголок г/к 50*50*5мм 3м (осн)		м	10	446,45	4 464,50
		БП-00028343 Арматура А500С Ф10 11,7 м (осн)		м.п.	2	69,01	138,02
		БП-00025567 Замок накладной БИФ-025-1 (сейф) (осн)		шт	1	951,02	951,02
Прямые затраты по разделу:							27 373,05
в т. ч. зарплата:							12 700,97
Накладные расходы по разделу:							9 137,60
Сметная прибыль по разделу:							6 526,87
НДС 20% по разделу:							8 607,50
Итого по разделу, включая НДС:							51 645,02
Прямые затраты по всем разделам:							27 373,05
в т. ч. зарплата:							12 700,97
Накладные расходы по всем разделам:							9 137,60
Сметная прибыль по всем разделам:							6 526,87

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

8 607,50
51 645,02

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2



Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ



Крикун Г.А.